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21 4«um. Handulet kommer att
hJUia* av ar J Jscobsen över åm b et MIDSOMMAR-FESTFÖRENINGEN

NORDENS

"ModaratineBl usans b 111 och propagan
da.** Mae tom mer då att bemöta en 
dei av de påståenden, som gjorde* 
förtiden »Ondas & Scott Memorial Hall 
av Modenukmsligans banér^prare mr 
Rnaeell. Kutn med till detta möte. 
bUv övertygad om hur nl bor rosta. 
Kom ihåg. att det gåller eder egen fri­
het. Det gåller åven edra hustrur» 
och barns v ål tård. Rusdrytrken »ha- j 

Klmwoods sträng band 
kommer att medverka med sång och 
musik Alla hjärtligt välkomna!

•▼hålles i Svenska Baptistkyrkan torsdagen den 21 sta dennes 
kl 8 e. m.

.

avhållet LÖRDAGEN DEN 23 JUNI I SELKIRK PARK, WEST SELKIRKTal "hålles av
JENS JACOBSON Speciella vagnar lämna norra spårvagnsstallama kl. 1.45 e.m. Reguliära tåg avgå kl. 2, 4.30 och 5.30. 

resa kl. 8.30 och 10.30. Biljettpris, tur och retur, 75c för äldre, 35c för barn. Tävlingar av alla slag om 
Nordens vandringspok aler. Svensk mat kommer att serveras av damerna till billigt pns.

Åtet-

Såag och musik av Ehawoed »trangfaand.
ALLA VÄLKOMNA

Kom mit terade. Besök från de nordliga jaktmarfcer- 
I från en av våra dagars nimroder. 
hade rl

19

®rra veckan, då jågaren 
och “trapparen" Hane Norman från

och 5:30 e. m. Nordens Band kom­
mer att utföra musik under hela dit- 
vägen och »edan under hela eftermid­
dagen. Varje svensk man och kvin­
na bör den dagen slita sig lös från 
stadskvalmet och bekymren och taga 
med sig sitt gladaste lynne för att 
deltaga i den största svenska högti­
den i den svenska kolonien. VI upp­
mana särskilt våra svenska nykom- 
mare att komma med för att uppliva 
minnen från den svenska midsom­
marhelgen och hembygden. Kommen 
man ur huse!

Har Du Ett Barn i Ditt HemLe Pas. Man . tittade in på vårt kon­
tor. Han bar under ett par åra tid 
•trappat-
mil norr om Mile 214. — ändpunkten 

1 av Hudson Bay banan, 
två. tre veckor, sedan han kom ned 
till Mile 214. och färden gick då efter 
hundar över — isbelagda sjöar* Han 
Mde sig ha gjort ett rätt lyckad 
fanget under de två åren och fann sig 
väl i urskogarna bland de värdefulla 
villebråden.

Norman är äkta orsadalkarl och har 
vistat* här i landet 1 elva års tid. 
Han var na på våg till fädernebygden 
igen för att hälsa på sina åldriga för­
äldrar och möjligtvis 
gott" En lycklig resa!

Kapplöpningar komma att försiggå 
f River Park lördagen den 23 juni 
Då öppnas nämligen Fifth Wlnnipeg 
International Race Meet. Flera häs- 
tar. som skola deltaga i dessa tävlin­
gar. ha redan anlänt, över 250 häs 
tar komma att deltaga, och de äro 

j samlade från alla delar av Canada, 
från Förenta Staterna och även från 
Mexiko. Aldrig tillförne har en så 
fin samling uppställts här 
t>*"g. Mänga av dessa hästar ha täv- 

^ lat på tre olika nationers tävlingsba­

na. aom hittills hållits här. 
och samtidigt den största händelsen 
under året från Great Lakes till Roc- 
kies. Många världsberyktade jockeys 
skola deltaga, och intresset kommer 
tydligen att stiga till kokpunkten. 
Speciella tåg från Fort William. Cal- 

** gary, Brandon, Edmonton, St. Paul. 
Minneapolis, Fargo. Grand Forks och 
andra städer skola föra in tusentals 
personer i staden för att bese dessa 
kapplöpningar. Så nog kommer det 
att bliva livligt i staden under de da 
gar. som de vara.

NEW YORK DIREKT TILL j

Sverige
“ på nio dygn

SVENSKA Ä 
AMERIKA iEi

NORDEN (hc.) I

ett distrikt, beläget 250 Om du sa har kommer du att sätta värde pä det lilla 
“Economy”-isskåpet. Det häller spädbarnets föda frisk och 
kall. avsides från damm och hetta, med nog rum dessförutan. 
för familjens smör och kött.

i
> Det år nu en
t

Sttftaa H00
möter tredje onsdagen I rarje ma».a 
4 Scott Memorial Hall. kl. | ». m. — 
Sekreterare: J. A Gustafson 206 

Logan Are . Tel A 7021 
yinansaekreterare Alexis Crlatenaon 

1*4 Scotia St.. Wlnnipeg.
Sjuk. ordförande: Emil Hallonqulat, 

3»0 Logan Are.. Telef. A »062.

! Bestall en idag pa tio dagars 
fritt försök med fri is.

Höjd 23tum 
Bredd 2311 tum 
Djup 15 tum

Säljes med 10 pund is 
dagligen till den 30 
September, oeh är för- 
sed med en fri, gal- 

rf vaniserad panna.

■
I
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- <>•UNIEN Canada-Nyheter
(SVENSKARNES EGEN LINJE) 

Dlre4rt passageraretrafik stanna “for Ontarios valkampanj pågår nu som
bäst 295 kandidater äro i fältet Ke- 
norabornas representant Peter Hee- 
nan. om vilken vi forut meddelat i 
vår tidning, har återvalts med ac­
klamation, då ingen 
uppsatts. Detta är första gången i 
Canadas historia, som en arbetare­
kandidat återvalts till parlamentet 
utan opposition. W. F. Nickle, K.C..
1 Kingston, konservativ, har också 
^återvalts med acklamation.

Skandinaviska storlogen av I.O.G.T. 
avhåller sitt årsmöte hos logen Hop­
pets Ankar i Percival. Sask., med bör­
jan söndagen den 9 juli. Motioner av­
sedda att behandlas vid storlogemö­
tet böra vara O. T. eller O. S. till­
handa snarast möjlig^, eller senast 
strax före storlogemötets början 

Lac du Bonnet, en idealisk plats 
för semester. För dem som onska att 
komma bort från stadslarmet, — att 
hoppa in i sina gamla kläder och för­
driva sin två veckors semester i na­
turen, finns ej mera idealisk plats än 
I»ac du Bonnet. varest man kan fis­
ka, ro. bada och dansa om kvällarna 
vid Silver Lod ge. Speciella "week- 
r*nd’-tAg avgå varje lördag f. o. m. 
den 23 juni. lämnande Winnipeg kl. 
5:15 e. m. och återvändande från Lac 
du Bonnett måndagsmorgonen kl. 
7:15 f. m. Ankommer till Winnipeg 

I kl. 9:55 f. m. Denna tågbetjäning gör 
Söndagar: Högmässa kl. 10 30 f.m. I det möjligt fur "week-endere" att be- 

Söndagsskola kl. 12 m. Aftonsång kl. »"ka denna angenäma badort 
7 e.m. ------------------------------- -------- -

NEW YORK o. GÖTEBORG !
med luxuös», bekväma ångare. MED NATURLIG

I
ellerI SOVJETRYSSLAND BÖR 

ERKÄNNAS
motkandidat 1KONSTGJORD ISIt X

X
$3.00Förklarar senator Wheeler, Montana. 

Sovjetregeringen »tår på säkra fotter, 
förklgrar senatorn, som just åter- 

vänt från en rysk

::

iMÅNATLIGENvVinnl- X
i sju avbetalningar i

Förra veckan sågo vi I dagspressen 
meddelande om att en sovjet japansk 
handelstraktat höll på att avslutas 
Omedelbart

i
IDessa tävlingar komma att bli Kontant pris utan is

*8.00.L e. 6. T.
t Logan Hall 

413 LOO AN AVKNCE 
Möten första ock tredje onsdagen 1

månaden.

x:
idärefter modifierade

England sin fientliga hållning 
R>ssland, och den 7 juni kom under­
rättelse från Washington, att demo­
kraten Burton K. Wheeler från Mon­
tana börjat en kampanj tillsammans 
med senator Borah I avsikt att för­
söka förmå regeringen all erkänna 
Sovjet ryssland.

iINGA PASS FORDRAS TIIE AK C TI C ICEmot
tför svenskfödda amerikanska medbor­

gare som rsss tm Sverige med 
Svenska Amerika Liniens ångare 
Modborgarbrev med fotografi namt 

Linjens Identltetsintyg &m tillfyllcHt 
Begär upplysningar ho» närmaste 

agent

COMPANY, LIMITED
Kontor och utställningsrum—201 LINDSAY BUILDINGt

:* Telefon: F 2321 — Privat växel med alla avdelningar.ketst L t. - Mn
Bert» tt. Tät: A MM

t
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TLRL1STA: Logen GODA AVSIKTEN I)tJ olika ländernas storkapitallstis- 
ka intressen, som förut visat 
nerligen solidarisk enhetsfront 
emot den "röda republiken,” ha allt­
så kommit pä språng i en tävlan om I

Från New Vork
3 JULI
7 JULI DROTTNINGHOLM 23 JUNI 

26 JULI
4 AUG. DROTTNINGHOLM 21 JULI 

16 AUG.

Från Göteborg: 
STOCKHOLM 19 JUNI

NEDSATTA PRISER PA FÖRSKOTTSBETALDA BILJETTER| No. 3 I Kenora, Ont., håller sina 
ordinarie möten första och tredje 
sondagen varje månad. kl. 3 e.m. A 
Goodtemplar Hallen. Lakeside. En 
v^ken och aktiv loge. Omväxlande 
program. Kom och bliv medlem!

Alb. Noréus, L. D.

CUNARD och ANCHOR- 
DONALDSON LINJERNA

en syn- 
gent-KUNGSHOLM 7 JULI

STOCKHOLM 
STOCKHOLM 

1 8EPT. DROTTNINGHOLM 18 AUG.
Passagerare gå ombord på ångaren 

vid "Swtrdlsh American Line Dock. 
Foot West 67th St., New York", och 
landstiga direkt från ångaren vid ka­
jen 1 Göteborg Inga ombyten. — 
Inga dröjsmål. — Inga besvär

Oöverträffad«• bekv ä m 1 i g h e t e r. 
Bienak. ypperlig mathållning. Svensk 
besättning och betjäning.

Beställ biljetter nu. medan goda 
platser kunna erhållas genom att in­
betala handpenningar till närmaste 
agent eller till

28 JULI 
11 AUG.

Sv. Ev. Lutherska Zionskyrkan, her- 
| net av Fountain Street och Logan A ve. 
Carl A. Anderson, pastor, 372 Logan I 
Ave. Tel. A7104.

för tillfället isolerade ryska I 
Man kunde ju också \ 

vänta, att snikenheten skulle ta ut

Gör intet misstag 
vänner och släktingar
närvar vid den stora utställningen i Göteborg. 
Tillförsäkra er om det bästa utan högre kost­
nad. Köp edra biljetter hos de gamla pålitliga
CUNARD A ANCHOR-DONALDSON LINJERNA, 
så välkända för de skandinaviska folken. Våra 
kontor 1 Sverige och alla europeiska länder skola 
gärna hjälpa er eller edra vänner.

Vårt departement för utländska remlssor kan 
överfora alla pangar ni önskar sända till släktin- 
gar till lägsta kurs — säker, pålitlig och prompt 
betalning.

Xr r Tillskriv oss för fullständig upplysning beträf-
fande exkursioner till Sverige tller överförande 
av pangar.

Tillskrev oss för fullständig upplysning beträffande exkursioner till 
Sverige eller överförande av pangar.

köp biljetter för edra 
det gamla landet, ellermarknaden.

) L>
WINNIPEG sin rätt. sä fort en av makterna visat 

sig "gul." Och det låg därvidlag närMOTESKALENDER
£Erik Eklund och Kristian Zimmer- 

man. som någon tid sedan anlände 
från Offerdal. Jämtland, och en tid- 
arbetat i Fort FYances, Ont., ha nu 
rest ut tiU Cbauvin. Alta. på farmar­
bete.

mast till hands, att japanerna skulle 
ta första steget.

Senator W*heeler har med sin fru 
tillbringat flera veckor i Ryssland. 
Han förklarar sin resa ha varit av- 
tryggaste slag. samt att folket i Ryss­
land tycks trivas bättj-e under 
jt-tregefingen 
Han anser det vara orätt och stri­
dande mot Amerikas fundamentala 
principer att längre dröja med erkän­
nandet av sevjetrepubliken. Senator 
Borah förutspår en period av blodsut­
gjutelse. om man söker kullkasta 

! jetregeringen, som enligt Wheeler nu 
sitter fast i sadeln och tänker stanna, 
där, skyddad som den är av en ståen­
de armé på 600,000 väl övade solda-

Ui

TILLKÄNNAGIVANDEVarje fredagskväll kl. 8 körövning. 
Varje fredags kväll, Junior körens 

övning. Albertadistriktets ungdomsförbund
Första tisdagen i månaden kyrko- håller sitt årsmöte i Wetaskiwln. Al- 

styrelsemöte.
Vice konsul P. B. Andersons jord­

fästning kornmer att äga rum nästa 
måndag kl. 3 e. in. från lutherska kyr­
kan till Klmwood begravningsplats.

I ta. den 8—9 juli 1923. Börjar sönda- 
Sista onsdagen i månaden mansför-' gen den 8 juli kl. 10:30 f m. i sv. 

eningens möte.
Swedish American Line

NEW YORK. 21—24 STATE fiTREET 
— eller —

än under tsarismen,

1 lutb. församlingens kyrka méd hög- 
Första torsdagen i månaden kvinno- j rnässogudstjänst samt nattvardsgång, 

föreningens möte. Cunard & Anchor-Donaldson Linjerna
270 Main Street

Mrs. I*. B. Anderson anlände tisdagen 
den 19 ds. från I^os Angeles med sin 
mans stoft.

P. M. Dahl S.S. Agency Ungdomsprogram på eftermiddagen 
Måndagen den 9 af- 

färsmöte samt annat, som förekom- 
I Andra onsdagen 1 månaden, söndags- med på programmet. Alla lokalföre- 
, skolläraremöte.

Första och tredje torsdagsaftonen i samt kvällen Winnipeg, Man.•26 LOGAN AVE., WINNIPEG, MAN Mrs. A. H. Robinson, 
en syster til den avlidne bosatt i Ca- j 
lifornia åtföljde henne.

Bland besökande under torra vec- !

månaden Fre jaföreningens mote.

IDINflVIflH-
AMERICAN

ningar uppmanas att sända ombud1 
Andra torsdagsaftonen i månaden, till mötet. I)e respektiva förenings-,

kassörerna påminnas om att före mö-
kan» lopp anteckna vi AxhI Bergquist, 
Sanford, Man.. Hilding Håkanson, Ke­
nora, F. S. Flor, Sandridge. MtAi, och 
Olof Anderson. Chatfield. Mau. — Nils 
Hendriokson, Bergland, Ont., är ock­
så inn*» 1 staden och har några gånger 
avlagt ett välkommet besök

Söndagstigen till badorterna vid

I ungdomsföreningens möte.
För nästa vecka: tet insända de bestämda bidragen till 

förbundets kassör Astor Strandberg, 
Clive. Alta. på det fullständig rapport 
må kunna avgivas av foröbundets in­
komster och utgifter. Ombud och be­
sökande uppmanas att bereda sig på 
att deltaga 1 programmet med något, 
deklamation, sång. tal eller sådant 
som kan förhöja högtidligheterna 
Varen välkomna till detta konvent, 
unga och gamla! Vördsamt,

Ordföranden.

) Amerika- 
. Biljetter

ter.Trusteemöte avh&lles nästa tisdags­
kväll.

Svensk sommarskola i Zionskyrkan.
Börjande måndagen den 16 juli korns 
mer svensk vardagsskola att hållas i 
sv. luth. Zionskyrkan. Skolan fortsät-

Wheeler påstår därjämte, att väl­
mågan är stadd i tillväxt på alla håll. 
och priserna på många saker äro läg­
re än i U. S. A. Affärerna i Moskva 
och Petrograd äro blomstrande, och 
tillgången på materialer och råvaror 
abundant. Vidare är all "graft ’ 
omöjliggjord inom förvaltningen. 
enYr ett obevekligt dödsstraff hänger 
över huvudet på den ämbetsman, som 
gripes på bar gärning i färd med att 
stjäla från republiken eller visar oär­
lighet i vilken form som hålst.

WTieeler var i Ryssland under kyr­
korätt egångarna och fann ryssarna 
vara av en religiös läggning samt er­
känner slutligen, att de förut i pres­
sen synliga svartmålningarna av rys­
sarnas materialism och hat mot kyr­
kan varit osanna eller överdrivna.

från Sverige utställaa (111 illa 
»1*1 löner 1 Oanad» eller Förenta 
Staterna Snabb betjäning Fyra 
— 1 — atora. moilarna post- och
paaaagerare-ångare 
tade bekvämligheter I alla klan- 

Utmärkt koalhåll. hövlig 
och hjälpsam behandling

1

I Wlnnipeg Beach och Grand Beach sy­
nas bli väldigt populära. Officiella
uppgifter säga. at, 1600 besökte den ^ Five» av församlingens pastor

! I ndervisningstimmarna aro från kl.

j ter i 6 veckors tid. och undervisning-
Oöverträf-

(
förstnämnda badorten och 1100 den 
sistnämnda 
badorter är synnerligen uppfriskande 
och en angenäm omväxling för stads- i
borna

I 9:30 till 12:30 förmiddagarna. Foräld 
j rar uppmanas att iakttaga detta till 
fälle—att. sända sina barn i svensk 

i kristlig vardagsskola. 
icke detta tillfälle.

En utflykt till dessaden 3, 12. och 26
Avseglingar juli. den u, 

och 23 augusti, 
den 6. 13. og 25. 
S< pt. den 4. 18,

_ 23 och 31 okt
Närmaste ångbåtsagent läm­

nar med nöje allä närmare un­
derrättelser.

Skand. Storlogen av I. 0. G. T. \från Glöm därför VRÄKER EN ÄLDRE NÄRVSJUK 
ÄblKA

New York Föll genom fönstret från andra vå 
ningen och skadade sig aå svårt, att 
hon senare avled å General Hospital, 
gjorde häromdagen 63 åri ga mrs Le- 
nore Ha milton. Lenore block, 
hade en längre tid varit sjuk och var 
under sjuksköterskas uppsikt.
hade lutat ut genom ett fönster och i »kände lövsalarna, de ystra frllufts- 
därvid furlorst balansen.

| NORDEN& MIDSOMMARFEST. Den sjuka kvinnan har arbetat på 
godset i fyrtiotre år.

avhåller sitt sjunde årsmöte hos logen Hoppets Ankar 1 Pefcival, Sask. f 
med början söndagen den 9 Juli, 1923. i-

Motioner avsedda att Inhandlas av stortogemötet l>ora vara inläm- £ 
nade till någon av undertecknade i god tid före mötet.

Samtliga loger uppmanas att låta representera sig!
Winnipeg, Man., den 20 juni, 1923.

1 x:Scandinavian-American Line
123 So. 3rd St., Minneapolis

eller

Ingen högtid är mera väjkommen 
och för tankarna åtea-tlll de härliga 
hembygderna i Sverige, med de grön-

Hon1 zGreve Posse på Vreten fortsätter 
med vräkningarna. Den 14 maj del­
gav nämligen landsfiskalen arbeta­
ren Vilhelm Persson och dennes 66- 
åriga moder Karolina Larsson ko­
nungens befallningshavandes resolu- 
nungens befallningsha vandes resolu­
tion i anledning av det grevliga 
sterbhusets ansökan om vräkning.

Vilhelm Persson, som är ungkarl 
och bor hos sin moder, har greven 
sökt vräkning på förut, men som mo­
dern var rättmätiga innehavaren av 
bohag, ansåg väl K B . att vräknings- 
dom var meningslös, och då första 
vräkningsansökan ej gällde Perssons 
moder, blev det ingen vräkning på 
dessas papper.

Den 66-åriga änkan Karolina Lars­
son har varit rid gården sedah sitt 
23 :e levnadsår och har oavbrutet ar­
betat rid gården till så sent. som fö* 
2 år sedan. Hon blev då nervsjuk och 
av läkaren förbjuden att arbeta.

Hennes man arbetade vid gården 
under hela sin lemad. Sonen Vil­
helm övertog försörjningen av mo­
dern. Na skola båda vräkas, för att 
sonen icke vill bli strejkbrytare.

Hon
r. M. Dahl S.S. Agency

Sålunda har Ryssland i den kapita­
listiska dagspressen helt oväntat och 
plötsligt undergått en genomgripande 
metamorfos, från ett bloddrypande, 
kvinnoskandande laglöshetens 
väldets anarkist välde till ett helt

lekarna och sporten, så som midsom- 
Resultatet av senaste gissningstäv | marhelgen. Även här 1 detta för­

län. som hölls av Svenska mansfore- j skingringens land har det gamla tra- 
De vinnande j ditionella mldsommarfirandet hållits 

Första pri», en fornt i Souris, J helgd av sjukföreningen Norden som 
taxerad till $200, ranns av miss Au-, ärligen anordnar en midsommarut- 
gusta Johnson. 359 Alexander are flykt Ull Selkirk Park. West Selkirk. 
som gissade 222 ärter, vilket var det Dessa midsommarutflykter ha alltid 
korrekta antalet. Näst i ordning el- v*rtt populära och dragit en massa 
ler andra pris erhöll mr C. Martin, i Ull platsen.
426 Ross are. Han gissade 217 och I 
erhöll såsom pris en mantelklocka anordningarna. Sålunda förekom- 
värd $15.00 Tredje pris vanns av ma »om vanligt de gamla sporterna 
miss Olga Johnson, som bestod av en*av aIIa »1*6- hopp- och springtävlln- 

Sekr. 6*r m. m., till vilka ett stort antal 
Ytterligare lättnader I paeabestim- PHser blivit skänkta 

melserna. Medborgare i Förenta Sta- Dessutom företagas fotbolls- och 
terna och Canada, vilka tidigare va- dragkampstävlingar samt t remil slöp- 
rit svenska undersåtar, kunna nmne- nin* för Nordens vandringspokaler. 
ra Inkomma till Sverige och vistas ^ som önska deltaga i des sä tävlin- 
dår i tre månaders tid. förutsatt att Kar måste anmäla sig före fredags- 
de anlända till Sverige med någon av kvällen den 22 juni hos 208 Logan 
och innehava amerikanskt eller cana avenue.
densiskt medborgarebrev (“citixen i Det har meddelats oss, att gräs- 

I papers”>. Når en passagerare åter- mattorna i parken äro de allra flnas- 
ivånder efter ett besök i Sverige be- te, att en ny präktig danepaviljong 
råttigar hans amerikanska eller ca- och matsal byggts därstädes, samt att

O. L. Holmgren. 
O. T.

326 Logan Ave- Winnipeg, Man. Helmer Johnson. 
O. S. Z

iXDen Norska Amerika Linjen ningen förliden månad: 
voro:TURLISTA:

Hjälp Önskas.Stavanjrcrf jord .. . July 20 
Bergeosfjord fredligt och stillsamt rike. där ord­

ningen upprätthålles av 600,000 gen­
darmer. handel och näringar blomst- 

rättvisa, luin och säker-

Xug 10
Utmärkta hytter kunna ännu erhållas 
med dessa exkursioner. Fri resa med 
den natursköna Bergensbanan. Inget 
krångel med pass och baggage för re- 
san gUnom Norge.

BILJETTER FRÅN SVERIGE ut 
flLrdas Ull alla platser i Canada och 
Ui A. Man hånvände sig till:

HO BE & CO.
$1# 2nd Ave. S- Minneapolis 

eller linjens andra kontor: 22 White- 
hall St.. New Y’ork, 109 N. Dearborn 
St.. Chicago: 706 3rd Ave.. Seattle. 
$81 Märket SL. San Francisco, eller

P. M. DAHL &S. AGENCY
S2S Logan Ave- Wlnnipeg. Man.

Ett gift par kan omedelbart erhall^j 
anställning hos svensk (armare, —J 
hustrun att sköta hushållet (3 barn i. 

Om ej två kan erhållas, önskas en 1 
Svar till!

ra, samt där 
het är rådaiyle.Kommltterade ha gjort sitt bästa

medelålders hushållerska.
"Svensk farmare” c o Sv. CanM Tidn. | 
325 Logan Ave.MÅNGA STATSMÄN, SOM DÖDATS I

“silver cake disk.” Farmare se Hit!PremierBERLIN den 16 juni 
Stambouliski var den femte av de 
statsmän, som deltogo i Genuakonfe- De farmare, som sänt in orders för 

farmhjälp av nykomna svenskar och 
noraltar men ännu ej erhållit någon, 
bedja vi tillskriva oss om NI fortfa­
rande önskar att vi behålla Er order.

En hel del erbjödo betalning, som 
ej kunde antagas, och därför har det 
varit omöjligt att sända hjälp, då an­
dra platser funnits till högre betal­
ning

t
rensen 1922, som mött en våldsam 
död, har det framhållits härs Lädes 
i dag. Fyra äv dem ha mördats. Dessa 
voro: premier Narutovics från Polen; 
utrikesminister Walter Rathenau från 
Tyskland; Vaslav Vorovsky, den rys­
ka diplomatagenten, som dödades i 
Lausanne föörliden månad, samt for­
ne premierminister Gounari», Grek­
land. som avrättades förra hösten av 
grekiska revolutionärer.

Det anmårkes dessutom, att de Re­
sta av västra staternas diplomatiska

O. BRANDT
Största skandinaviska 
SKOM ÅKERI A FFXR
313 Lofio Ave.

“Crlpple-Shoes” tillverkas pi 
beställning.VI kunna fortfarande mottaga nya 

order från de, som önska skandina­
visk hjälp, ty immigranter anlända nu 
i större antal än tidigare under året 
Uppgiv vad betalning Nl erbjuder 
samt övriga vilkor, och vi vilja göra 
vårt bästa att fylla platserna I mår

nadeasiska med borgarebrev honom , svensk mat kommer att serveras av 
till obehindrat inträde i Förenta Sta- damerna till ett billigt pris. vadan 
terna eller Canada. Alla nppiysnin- man kan undvika matkorgsmedtag-
gar kunna erhållas å «am*»g« av ningen, om man så önskar.
Svenska Amerika Linjens kontor

Tio personer dödades och 17 såra­
des i en religiös fejd i Durango City. 
Mexico, en kväll nyligen, då eiv folk- 

anföll provinspalatset ock av­
väpnade den beridna polisen, nom bör­
jat skjuta.

Canada och de skandinaviska län­
derna importerade mera majs 1921 än 
före kriget. Danmarks import belöp­
te sig till 19,000,000 bushels eller en 
ökning av mer ån 70 procent.

206 Lagan Ave.
Andra dörren från Malte DL

som nykommare anlända.Speciellt tåg lämnar norra spår­ delegater till Genuakonferensen av 
entiedigats•Ii •aat ho» »1U dM* aseotar 1 Förenta rasnaatnOama kl. 1:46 e. a. och de reepektiT» regeringar SVENSKA CANADA TIDNINGEN

Winnipeg, Man.Stal erna ock Canada. ordtnarie vagnarna Unna kl. X. 4:44 från alns analålInlagar *28 Logan Ave.d

*•—r:—:—!—- -ré
y

iMHMMK

Skandinavisk 
Färg- och Tvättinrättning

Fjädrar, finare dräkter och hus­
hållsartiklar fårgas och rengöra». 
Fullständig uppsättning av modär- 
na maskiner Särskild Mall Order 
avdelning. Skriv på svenska eller 
engelska.

DUBOIS LIMITED
B. J. LINDAL, Mgr.

276 Hargrave St.Phone A 3763
W'ir.nipeg, Man.

v

Vi G r ä d d e ochönska
VI garantera att betala de allra högsta marknadHpriKt*rra; r«*tur- 

nera tomkrukorna utan dröjsmål och sälja krukorna till er, om ni be­
höver dem, till kostnadspris.

ägg

Mejerier i Winnipeg, Dauphin. Askem, 
Inwood och Narclsse. En av dessa är ej 

er. Försök ost med
SÄND TILL VAR 
NÄRMASTE BRANSCH '*"o' »vägren friner nästa säninfng.

DOMINION CREAMERIES
WINNIPEG, MAN

18 års erfarenhet. Referenser: Union Bank of Canada

VASA ORDEN
Logen No. 259 “Strindberg"

Mötnr l a orh S:e fredagen I rar 
k månad å Scott Memorial Hall. 
kl. 8.15 afton

Sekr.: A. W. Hammaretedt, 268 
Fountain St . Tel. 5641

Flnaneaekreterare: P. Holmberg, 
1810 Mldmar Are.. Tel N6828.

SJnkkomltén» ordf C. H Nlleon. 
208 Logan Are., Tel. A7021; Re,., 
tel.: St J. 4956

Va aa Orden har nu 60.004 med­
lemmar. Logen "Strindberg" är 
Wlnnlpega »törsta »venska för-

PA VAGEN HEM BESÖK

GÖTEBORGS-
UTSTÄLLNINGEN

(öppen 8 Mej—SO September) 
Passagerare med genomgångs- 
biljätter kunna bese utstlllnln- 
geri och sedan, utan extra kost­
nad, fort sitta resan till bestäm­
melseorten.
VÄLJ DEN ENDA DIREKTA 
LINJEN FRÄN NEW YORK 

TILL UTSTÄLLNINGEN!
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KODAK S*AFFTY ▲ FILM

MAKE PERFECT BREAD

-----
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CAKD

RICH IN VITAMINES
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